

معاون منابع انسانی دادگستری استان فارس: امام علی (ع) در اجرای قانون و عدالت از رأس هرم شروع کردند



برای اولین بار حضرت علی (ع) در اجرای قانون و عدالت، از رأس هرم شروع کردند و سرداران خود را که به نوعی با حقوق جامعه آشنا بودند به عدل و داد توصیه کردند. معاون منابع انسانی دادگستری استان فارس در جمع اساتید دانشگاه علمی کاربردی فارس در همایش نظام حقوقی و قانون اساسی ایران با اشاره به فرموده نبی مکرم (ص) که فرمودند: "أقضکم علیٰ بهترین شخص برای قضاوت در بین شما امام علی (ع) است" ابراز داشت: در زمان امامت حضرت علی (ع) آن امام معصوم نهایت تلاش و کوشش خویش را در ساماندهی نظام حقوقی به کار بستند. قاضی ارسلان اشرفی در ادامه یادآور شد: نظام حقوقی در دوران خلفای اول و دوم با ایراد اساسی مواجه نبوده است چرا که آنان در قضاوت های خود از امام علی (ع) یاری و کمک می گرفتند. رئیس دانشگاه علمی کاربردی دادگستری استان فارس با بررسی سیر تاریخی قانون و نظام قضایی در ایران خاطر نشان کرد: قانون لازمه زندگی بشری و مهم ترین عامل در جهت جلوگیری از هرج و مرجع جوامع بوده و هست؛ چرا که اساتید بزرگ تاریخ علم حقوق بر این اتفاق نظرند که مرز تاریخی بین توحش و تمدن را قانون مشخص می کند. وی افزود: با سازمان یافتن نظام حقوقی و قبول قواعدی در جهت از بین رفتن هرج و مرجع در جوامع، قانون شکل می گیرد. مستشار دادگاه تجدید نظر استان فارس در ادامه با اشاره به اینکه همیشه افراد بشر متمایل بوده اند که نظم و انضباط را بر جامعه خود حاکم کنند گفت: سیر تاریخی قانون در جهان و کشور ایران یک مسیر طولانی را پشت سر گذاشته است و در گذشته های دور هم قانون به صورت امروزی وجود داشته است تا جامعه دچار هرج و مرجع نشود. وی اظهار داشت: بررسی سنگ نونه ها و کتیبه ها و عدل نامه ها و کتب ادبی و تاریخی و آداب و رسوم به جا مانده از جوامع مؤید این مدعاست که در زمان های گذشته نیز قانون وجود داشته است. اشرفی با بیان اینکه کشور جمهوری اسلامی ایران دارای سابقه و تمدن بسیار کهن است افزود: مردم و مسئولین ما با چنین فرهنگی هیچ گاه به اعتقادات و ارزش های دیگران اهانت نمی کنند. این مقام قضایی ضمن محکوم کردن توهین به مقدسات اسلام از سوی نثریات فرانسوی بیان داشت: یکی از نثریات فرانسوی با ترسیم کاریکاتور پیامبر اکرم (ص) مرتکب چنین توهین بزرگی به مقدسات دینی ما شده است. وی در ادامه افزود: عجیب تر آن است که کشوری مانند فرانسه که خود را مهد دموکراسی در دنیا می داند به اعتقادات دیگران اهانت می کند و مقامات سیاسی آمریکا و اروپا هم اغلب از این قضیه حمایت می کنند و آن را در راستای آزادی بیان می دانند و این نکته را باید مدنظر داشت که عقل سلیم بشری آن را نخواهد پذیرفت.

معاون منابع انسانی دادگستری استان فارس در پایان این نشست خاطر نشان کرد: پیش نویس قانون اساسی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، پس از پیروزی انقلاب با اهتمام و کوشش افرادی همچون شهید دکتر بهشتی و تعدادی از اعضای شورای انقلاب تهیه و بعد از آن هم موضوع قانون اساسی را به همه بررسی گذاشته شد و در نهایت امر قانون اساسی جمهوری اسلامی برای حفظ حقوق و آزادی های مردم همراه با اقتدار و حاکمیت دولت تدوین گردید. در این مراسم همچنین قاضی سید مجید حسینی نیک و مسعود سلطانی فرد از قضات دادگستری استان فارس نیز در این همایش مطالبی در خصوص جایگاه حقوق اساسی و حقوق ملت در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران بیان داشتند.

خبر

پروژه های ورزشی، شاخصه اصلی طرح های عمرانی منطقه پنج شهرداری شیراز است

سرویس خبری /مریم زارع خفری - حدیجه غضنفری: مهندس اکبری شهردار منطقه ۵ شیراز با بیان این مطلب به خبرنگار ما گفت: ساخت مکان های ورزشی اولویت اول برنامه های عمرانی شهرداری منطقه ۵ است و به جرات می توان گفت تعداد پروژه های ساخته شده و در حال احداث ما در این منطقه از تعداد پروژه های سازمان تربیت بدنی شیراز و دیگر ارگان های بیشتر است. وی افزود: یکی از وظایف شهرداری توجه به نیازهای مردم و پاسخ دادن به خواسته های آنهاست و با توجه به اینکه کشور ما جمعیت جوانی دارد بویژه کاری نیز در این قشر دیده می شود نیاز است اوقات فراغت آنها به درستی و صحیح پر شود و ورزش می تواند ما را به این هدف برساند و ضمن تندرستی و ایلا بردن روحیه و حس همکاری افراد، جامعه را نیز از انواع خطرات حفظ کند.



مهندس اکبری ادامه داد: در نیمه اول سال مجموعه ورزشی پهلوان نصیری را در منطقه افتتاح کردیم و قصد داریم در پایان سال نیز مجموعه پایدار را در بولوار نواب صفوی به بهره برداری برسانیم که این دو مجموعه غیر توبی با مساحت ۶۰۰متر و توبی با ۳۰۰متر هستند. همچنین یک زمین فوتسال چمن مصنوعی در پارک دولت به اضافه چندین زمین ورزشی در پارک مادر در حال احداث است. مهندس اکبری در بخش دیگری از سخنان خود گفت: منطقه ۵ شهرداری شیراز یک منطقه در حال توسعه است که قابلیت سرمایه گذاری و رشد در بخش های خدماتی و حرم شهر را دارد و با توجه به اینکه ۳۰ درصد از مساحت ۱۷۰۰ هکتاری آن را زمین های بایر تشکیل می دهد، می توان در این زمینه سرمایه گذاری خوبی کرد. وی ادامه داد: علاوه بر این، شهرداری منطقه ۵ نیز چند هکتار زمین در اختیار دارد که افراد می توانند برای ساخت وساز در آن با ما مشارکت کنند، برای نمونه می توان از زمین های موجود در پارک ۵۰ هکتاری مادر واقع در ضلع جنوبی بولوار احمد بن موسی (ع)، حد فاصل بین کمربندی نام برد.

مهندس اکبری افزود: در این مجموعه زمین هایی برای ایجاد فضاهای فرهنگی و تجاری مخصوصا در زمینه ورزشی و ایجاد پارک آبی و استخرهای سر پوشیده در نظر گرفته شده است و باید گفت که این مکان تنها جایی است که برای ایجاد پارک آبی در جنوب شهر شیراز تعیین شده است.

به گفته وی فاز اول پارک ۵۰ هکتاری مادر در خرداد ماه ۹۳ به مساحت هفت هکتار به بهره برداری رسیده است و هم اکنون در دو قسمت، عملیات عمرانی در آن در حال اجرا است. وی ادامه داد: در قسمت مجموعه های ورزشی در حال ساخت زمین والیبال، بدنپتون و زمین فوتسال چمن مصنوعی و یک فرهنگسرا هستیم و در طرف دیگر مجموعه عملیات عمرانی ساخت راه های دسترسی به تپه ها و یک آبگیر آغاز شده است. همچنین سه هکتار از این زمین ها برای درختان میوه در نظر گرفته شده است که در اسفند ماه سال جاری کاشت نهال در آنها آغاز می شود. وی درباره بودجه اختصاص داده شده به این طرح گفت: این پارک بزرگترین پروژه شهرداری شیراز در جنوب شهر است و امسال پنج میلیارد تومان اعتبار عمرانی و پنج میلیارد تومان برای تمکک به آن تخصیص داده شده است و هم اکنون این پروژه ۳۵ درصد پیشرفت

فیزیکی کرده است. وی یاد آور شد: یکی از اهداف شهرداری منطقه ۵ نگهداری و حفاظت از فضای سبز موجود این ناحیه است و از جمله اقدامات ما در این راستا ایجاد آبخورهای بتونی مقاوم برای درختان و تغییر سیستم آبیاری به قطره ای است و در کنار آن از درختان و گیاهان پوششی المان های سبز زیبایی در بولوارها شهر وی افزود: آب فضای سبز شهر از طریق چاه ها تامین می شود و بر اساس برنامه آبیاری، زمان هایی وجود دارد که پیمانکاران از این آب استفاده نمی کنند ولی قبلا در همین موقع موتور همچنان روشن بود و آب در جدول ها رها می شد و ما برای جلوگیری از مصرف بی جای آب برای اولین بار در شیراز روش جدیدی را به کار گرفته ایم که در این زمان ها موتور خاموش می کند و جلوی هدر رفت آب گرفته می شود. مهندس اکبری با تاکید بر اینکه شهر متعلق به مردم است گفت: هدف شهرداری از اجرای پروژه های عمرانی و فرهنگی در شهر خدمات رسانی بهتر و مناسب تر به مردم است و برای دست یابی به این هدف نیاز است که مردم ما را ارتباط

بیشتری داشته باشند و آنها می توانند از طریق باورن شورا، مساجد و خانه محله نظرات خود را با ما در میان بگذارند. وی درباره نحوه مشارکت مردم با شهرداری نیز گفت: مشارکت یعنی اینکه شهروندان احساس کنند همه وسایل و امکانات برای آرامش و راحتی آنها به کار گرفته شده و از این امکانات، رفاهی طوری استفاده کنند که آسیب نبینند و اگر کسی قصد صدمه زدن به آنها را دارد به او تذکر دهند. مهندس اکبری با بیان اینکه مشکل اصلی موجود ما در شهرداری با دستگاه های خدمات رسان است، گفت: حفاری های انجام شده دستگاه های خدماتی غیراصولی بر می شود و همین سبب بروز مشکلاتی برای شهروندان شده است و مردم فکر می کنند این حفاری ها توسط مالک به چند واحد تبدیل در حالی که ما هیچ گونه حفاری در سطح شهر نداریم.

وی ادامه داد: روزانه حفاری های زیادی در سطح شهر انجام می شود و شهرداری قادر نیست بر تمام آنها نظارت کند و بنابراین باید هر دستگاهی خودش بر کار پیمانکارانش نظارت داشته باشد تا مشکلات برطرف شود. مشکل دیگر ما خدمات رسانی به افراد متخلف در سطح منطقه است. برای مثال اداره گاز برای یک پلاک که از شهرداری مجوز دارد و بعدا توسط مالک به چند واحد تبدیل شده است. به هر واحد گاز رسانی می کند و سبب می شود افراد به تخلفشان

ادامه دهند و ما انتظار داریم در این موارد دستگاه های خدمات رسان طبق قانون عمل کنند و بر اساس مفاد پروانه شهرداری به مشتریان خدمات دهند تا از مشکلات بعدی جلوگیری شود و ما بتوانیم به وظیفه اصلی خود یعنی کنترل ساخت وساز عمل کنیم مهندس اکبری در پایان گفت: شهرداری منبع درآمد ثابت و پایدار ندارد و در آمدش بر اساس عوارضی مانند نوسازی، ساخت و ساز، ماشین و غیره به دست می آید و اگر مردم ما انتظار دارند پروژه های عمرانی و فرهنگی پیشرفت خوبی داشته باشند و ما بتوانیم به قول هایی که داده ایم زودتر عمل کنیم، باید عوارض خود را به موقع پرداخت کنند تا ما بتوانیم شهری که شایسته آنهاست بسازیم.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس: استفاده از مامورین قرائت در شناسایی برق های غیر مجاز اثربخشی بالایی داشته است



مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق فارس در جلسه راهکار های مقابله با برق های غیر مجاز گفت: استفاده از مامورین قرائت در شناسایی برق های غیر مجاز اثربخشی بالایی داشته است. زینل قنبری اظهار داشت: امروزه استفاده غیر مجاز از انرژی برق از جمله پدیده هایی است که مشکلات عدیده ای را برای صنعت برق و شهروندان بوجود آورده است. وی ادامه داد: در جهت مقابله با انشعابات غیر مجاز و تبدیل آن ها به برق مجاز و همچنین جلوگیری از سرقت تجهیزات بر فرسانی، تاکنون اقدامات موثری از سوی شرکت توزیع نیروی برق فارس صورت گرفته که توانسته تا حد زیادی در کاهش این پدیده ناهنجار موثر باشد.

قنبری، در تشریح اقدامات صورت گرفته بیان داشت: در راستای مقابله با برق های غیر مجاز این شرکت با عقد قرارداد با پیمانکاران قرائت و توزیع اقدام به شناسایی برق های غیر مجاز نموده که با توجه به اینکه مامورین قرائت بطور ماهرانه یکبار به محل انشعاب مشترکین مراجعه می نمایند بیشترین ارتباط با مشترکین را داشته که استفاده از مامورین در شناسایی برق های غیر مجاز اثربخشی بالایی داشته است. وی استفاده از نرم افزار تست لوازم اندازه گیری و تهیه گزارش ها از موارد دارای خطا، دستکاری شده و معیوب و سایر گزارش های مربوط به لوازم اندازه گیری را از دیگر روش های انجام شده در شرکت توزیع نیروی برق فارس در جهت جلوگیری برق های غیر مجاز عنوان کرد و افزود: با این روش ها در صورت دستکاری مشترک به صورت غیر مشهود امکان شناسایی تخلف وجود دارد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در ادامه به کنترل درخواست ها و انشعابات فروخته شده که به مرحله نصب کنتور نرسیده است نیز اشاره کرد و گفت: تمامی درخواست هایی که منجر به نصب کنتور نشده اعم از انشعاب خریداری شده یا مواردی که صرفا درخواست خرید انشعاب داده اند ولی به مرحله فروش انشعاب نرسیده، بازرسی و در صورت وجود برق غیر مجاز جمع آوری می گردد که این مشترکین با مقایسه اختلاف بین پذیرش، فروش، نصب و ایجاد قابل کنترل می باشند.

قنبری، تصمیم کنتورهای مجتمع های زیر ترانس ورودی را از دیگر راهکار های مقابله با برق های غیر مجاز عنوان کرد و گفت: با این روش کنتورهای مشترکین مجتمع ها در ورودی در مجموع در خارج از دسترس مشترکین قرار می گیرد که باعث جلوگیری از برقراری انشعاب غیر مجاز می گردد. قنبری تصریح کرد: تعویض کنتورهای معیوب، نصب کنتورهای مشترکین و تبدیل تقریبا تمامی شبکه های فشار ضعیف هوایی مسی به کابل خودنگهدار به منظور جلوگیری از وصل انشعاب های غیر مجاز مشهود از دیگر راه کار هایی بوده اند که شرکت توزیع نیروی برق فارس در جهت مقابله با برق های غیر مجاز به کار گرفته است.

امداد رسانی جمعیت هلال احمر استان فارس به ۲۹۳ مسافر گرفتار در برف و کولاک



مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس از امداد رسانی امدادگران و نجاتگران این جمعیت به ۲۹۳ مسافر گرفتار در برف و کولاک در محورهای مواصلاتی استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان

فارس: فیض اله جعفری با اشاره به بارش نزولات جوی در شهرستان ها و ارتفاعات مختلف این استان گفت: نیروهای امدادی هلال احمر فارس در این روز در ضمن کمک رسانی و رها سازی خودروهای که در گرته های برف گیر گرفتار و متوقف شده بودند، به ۲۹۳ مسافر خدمات امدادی ارائه کردند و از این تعداد، ۷ تن را اسکان اضطراری دادند جعفری در خصوص جزئیات امداد رسانی نیروهای عملیاتی جمعیت هلال احمر فارس در روزهای یاد شده اظهار داشت: بیشترین حجاج امداد رسانی مربوط به گرته حسن آباد در محور مواصلاتی نی ریز - سیرجان بود که طی این مدت، علاوه بر کمک رسانی به ۱۵۰ حادثه دیده، ۷ مسافر گرفتار در برف و کولاک اسکان اضطراری داده شدند و ۶۵ تخته پتو نیز بین حادثه دیدگان توزیع گردید. وی ادامه داد: امدادگران این جمعیت همچنین به مسافران برف گیر در محورهای آباده - ایزدخواست، صفاشهر - آباده (گرته کولی کش)، صفاشهر - سعادت شهر (گرته شهید آباد)، خرامه - سروستان (گرته تنگ غنی) و سپیدان - کهر امداد رسانی و بین آنها اقلام امدادی و غذایی توزیع کردند. مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس همچنین به ۱۰ مورد تصادف در محورهای مختلف این استان اشاره و اذعان کرد: از مجموع ۳۰ نفر سرنشین حادثه دیده تصادفات رانندگی، ۱۵ نفر مصدوم شده و ۵ نفر از آنها به مرکز درمانی انتقال یافتند

ایجاد مزاحمت از طریق نرم افزار "واتس آپ"

فرمانده انتظامی شهرستان "قسا" استان فارس از کشف پرونده ایجاد مزاحمت از طریق نرم افزار "واتس آپ" برای یک دختر خردسال در سرهنگ "مصطفی محمدی" در این زمینه گفت: در این پرونده که شاکاکی آن مادر دختری ۱۴ ساله بود با حضور در پلیس فتا شهرستان مدعی شد شخصی ناشناس با اغفال فرزندش در نرم افزار "واتس آپ" تصاویر شخصی دخترش را از وی گرفته و بیم انتشار این تصاویر در فضای مجازی موجب مشکلات عدیده ای برای خانواده گردیده است. وی افزود: دختر شاکیه نیز که با توجه به مشکل ایجاد شده دچار ناراحتی روحی شده است بیان کرد که فرد مذکور با معرفی خود به عنوان پسر ساکن شیراز، وی را اغفال و با ارسال تصاویری غیر واقعی از خود از او درخواست نموده که تصاویرش را ارسال نماید. فرمانده انتظامی شهرستان "قسا" با بیان اینکه دختر که در ارتباط ایجاد شده به او اعتماد کرده اقدام به ارسال تصاویر شخصی خود نموده و در دام فردمذکور قرار می گیرد افزود: موضوع شناسایی و دستگیری فرد مزاحم در دستور کار مأموران قرار گرفت. سرهنگ "محمدی" گفت: کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی های لازم متهم را شناسایی و وی را دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی انجام شده به جرم ارتکابی اقرار کرد، هتندار داد نوجوانان و جوانانی که از این نمونه نرم افزارها بهره برداری می نمایند باید دقت داشته باشند به راحتی به مخاطبان خود اعتماد ننموده و اطلاعات شخصی خود را ارسال نکنند.

بخاری برقی اتاق خواب را به آتش کشید

روشن کردن بخاری برقی در کنار رختخواب باعث آتش سوزی شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی با تماس شهروندان به سامانه ۱۲۵ و گزارش نمایید.



۲- از قرار دادن بخاری برقی در مجاورت پرده، میلمان، البسه، تختخواب و دیگر وسایل قابل اشتعال خودداری شود
۳- هر چند وقت یکبار سیم برق بخاری را از جهت پارگی و له شدگی روکش آن کنترل و بررسی کنید.
۴- توجه داشته باشید بخاری برقی با ثبات و محکم در محل خود مستقر شود تا احتمال واژگون شدن آن نرود و از دسترس کودکان بدور باشد.
۵- باید از یک پرز جداگانه جهت تامین نیروی برق بخاری بهره گیری شود استفاده از سه راهی و مانند آن غیر اصولی و نا ایمن میباشد.
۶- در صورت مشاهده هر گونه عیب و نقص فنی در بخاری برقی در اولین فرصت آن را به تعمیر کار مجرب

وقوع آتش سوزی در یک منزل مسکونی واقع در بلوار نصر، آتش نشانان ایستگاه ۹ به آدرس داده شده اعزام شدند. حادثه آتش سوزی به علت روشن گذاشتن بخاری برقی در کنار رختخواب در اتاق خواب منزل اتفاق افتاده بود. اطفائگران به محض رسیدن به محل حادثه به بررسی وضعیت حیات پرداخته و اقدامات ایمنی اولیه از جمله قطع برق و گاز ساختمان را انجام دادند و بلافاصله مشغول اطفای شعله های آتش شدند.

آن ها پس از مدت کوتاهی موفق شدند که آتش را به طور کامل خاموش کنند. در پایان نیز به تخلیه دود از ساختمان پرداختند. روابط عمومی سازمان آتش نشانی به منظور جلوگیری از حوادث مربوط به برق قطع کنید.
۸- در صورت بروز هر گونه آتش سوزی سریعاً جریان برق را از کنتور قطع نموده و مراتب را با شماره تلفن ۱۲۵ به آتش نشانی اطلاع دهید.

متهمان به قصاص محکوم شدند: قتل شوهر هنگام خوشگذرانی با مردیگانه

وی گفت: شوهرم از من خیلی بزرگتر بود و اعتیاد شدیدی به مواد مخدر داشت و همیشه مرا اذیت می کرد. من هم چند وقتی می شد با مردی به اسم "هرمز" آشنا شده بودم و ارتباط داشتم. روز حادثه شوهرم ما را با هم دید. "هرمز" هم او را رخنه کرد و من هم با چاقم جلوی دهن او را گرفتم. ما این اعترافات، مرد جوان نیز دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد. پس از آن پرونده با صدور کیفرخواست، به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. متهمان در این شعبه محاکمه شدند و در پایان نیز هیات قضایی به "هرمز"، قصاص و به زن جوان نیز حکم زندان صادر کردند.

جوان نیز در قتل شوهرش مشارکت داشته است پرونده به شعبه ۱۶ دیوان عالی کشور ارجاع شد. قضات این شعبه نیز پس از بررسی پرونده، حکم قصاص "هرمز" را تایید کرده ولی حکم زندان زن جوان را رد کردند. آن ها اعتراض اولیای دم را وارد دانسته و هردو متهم را مستحق قصاص دانستند بنابراین پرونده برای رسیدگی به جرم زن جوان بار دیگر به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد.

قضات دیوان عالی کشور حکم زندان زن جوانی که به اتهام معاونت در قتل شوهرش دستگیر شده بود را رد کرده و او را مستحق قصاص دانستند. مرد جوانی با مراجعه به کلاتری ۱۱ نهاوند ماموران را در جریان با ناپدید شدن برادر میانسالش قرار داد. با اعلام این شکایت موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و تلاش در این خصوص آغاز شد.

با کشف جسدی در کنار جاده و در داخل یک پرتگاه مشخص شد که جسد متعلق به مردی میانسال است که بر اثر خفگی جان خود را از دست داده است. با شروع تحقیقات مشخص شد که جسد متعلق به همان برادر مردی است که به کلاتری رفته و ناپدید شدن برادرش را اعلام کرده بود بنابراین تحقیقات در این خصوص آغاز شد.

همسر مقتول در تجسس ها به ماموران گفت: شوهرم اعتیاد شدیدی به مواد مخدر داشت و گاهی اوقات اصلا به خانه نمی آمد. برای همین تصور می کنم او تصادف کرده باشد و با از سوی دوستانش کشته شده باشد. در ادامه مشخص شد که همسر مقتول با مردی از ارتباط پنهانی داشته است. با این اطلاعات همسر مقتول به عنوان مظنون تحت بازجویی قرار گرفت و در نهایت به قتل همسرش با همدستی مرد جوان اعتراف کرد.